Fr
,

Prefeitura Municipal

ABADIA
DE GOZAS

Nalawnee Do Sonho à Realidade

Poder Executivo
Prefeitura Municipal

Mala 101

LEI Nu 252/2005, DE 25 (VINTE E CINCO) DE OUTUISKU DE 2005.

Dispõe sobre a concessão de reajuste
Cá iáriá Í anc prnficcinnaic ria priiirraçain P

dá outras providências.

A Uamara Municipal de Abadia de Golas, Estado de Golas, aprovou e
Prefeito hni IniCípni, sanciono a sara cinta

Art. lu Hca concedido reajuste salarial de bulo (oito por cento) no salário

fr-1?.crn rinç prryficcinnajc ria prii!raçan riá riAtiP mi!nirO! riP 020n,  a  Çer  nano

exclusivamente com recursos do FUNDEF.

Art. 2 	reajuste salarial que dispõe a presente se dará somente aos
prnficcinníc ria educação riP arnrnn rnm a i PI flP Diretrizes P Bases da

Fducação.

Art. 3u Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as dicpdQiçiiêQ d2 fr! rnntOlin.

Gabinete do 1-'reteito Municipal de Abadia de Golas, aos 2b (vinte e

cinco)dias do mês tiP niou tubro  rio ano fiP 70n5

Prefeitura Munic. Abadia de Goiás
Certifico que  o  presente  ato foi
publicado  no placar desta
prefeitura  nesta  data.

Aba de Goiás, 25,  LD  e O  5

	jun
ecretario de Administração

Antomar Moreira dos Santos

PrPfPitnfnhi iniripnl

Av. Pau Brasil - S/N - Nova Abadia - CEP: 75.345-000
Abadia de Goiás - Fone/Fax: (62)503-1 105

	Page 1